Baguette med Skagenréra

Baguette med skagenrora

| INGREDIENSER

Baugette med skagenrora: Vetemjol, sesamfrd, brun linfrd, durumvete, semolina, jast, vasslepulver, salt, vete
druvsocker, vetegluten, maltveteflingor, , Létta margarin (vatten, vegetabilisk fett, vegetabilisk olja, fértjockningsmedel
(E1412, tapiokabaserat), filmjélk, salt, emulgeringsmedel (sojalecetin, E471 av vegetabilisk fett),
konserveringsmedel(kaliumsorbat), arom A- och D- vitaminer, vegetabilisk olja, surimi, rdkor, vatten, socker, salt, stenbits
rom, dggula, kryddor (dill, cayenne), attikssprit, modifierad potatissarkelse, citron, ltalian sallads mix (romansallad,

ruccola, lollorosso), gurka, paprika réd och dill.

ALLERGENER

Ravaran innehaller:

Baguette med skagenrora

Spannmdal som innehdller gluten (vete, rdg, korn, havre, spdlt, kamut
eller hybriserade sorter ddrav) och spannmalsprodukter

JA

Kraftdjur och produkter fran dessa.

JA

Agg och Gggprodukter

JA

Fisk och fiskprodukter

JA

Jordnétter och jordnottsprodukter

Sojabénor och sojabdnsprodukter

Mj6lk och mjdlkprodukter inklusive laktos/mj6lksocker

Notter dvs:
e Mandel (Amygdalus communis L.)
Hasselnot (Corylus avellana)
Valndt (Juglans regia)
Cashewnot (Anacardium occidentale)
Pekanndt (Carya illinoensis (Wangenh.) K.Koch)
Paranot (Berholletia excelsa)
Pistaschmandel (Pistacia vera)
Makadamianét och Queenslandsnot (Macadamia ternifolia),
samt produkter fran dessa.

Selleri och selleriprodukter

Senap och senapsprodukter

JA

Sesamfrd och produkter frén dessa

JA

Svaveldioxid och sulfit i koncentration p& mer én 10 mg/kg eller 10
ml/|, uttryckt som SO,

Lupin och lupinprodukter

Bl6tdjur och produkter darav. Blotdjur omfattar bland annat snackor,
musslor och bléckfisk

Viktig Info

Mycket allergiska personer bor vara forsiktiga med alla livsmedel som fillverkats av flera ingredienser. Risken for att ett livsmedel

innehdller spar av ingredienser frdn en annan tillverkning kan aldrig helt uteslutas.
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